
Diário Ofi cial
ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEDREIRA-SP

ANO IV Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 Edição n° 632

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal 3.777, de 13 de junho de 2018

Diário Ofi cial
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 

HUMANOS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 

HUMANOS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E ADITIVOS

DIVISÃO DE LICITAÇÕES

DESPACHO DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 83/2020 - PROCESSO 
LICITATÓRIO N° 117/2020.  OBJETO: Contratação 
de empresa especializada, com fornecimento de mão 
de  obra, ferramentas e insumos necessários, para a 
prestação de serviços  de operação do Abrigo Municipal 
de Animais de Pedreira. Homologando o  julgamento do 
referido processo que teve como vencedora a licitante: 
RRL  Serviços de Conservação Ambiental Ltda EPP.    
Data: 11/01/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 85/2020 - PRO-
CESSO LICITATÓRIO N° 119/2020. OBJETO: 
Contratação(ões)  de pessoa(s) jurídica(s) para o for-
necimento parcelado de materiais para  construção, os 
quais serão destinados em obras e serviços a serem de-
fi nidos  pela Secretaria de Obras e Vias Públicas des-
te Município. Homologando o julgamento do referido 
processo que teve como vencedora a licitante: DAVOP 
COMERCIAL EIRELI - EPP.
Observação: Os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13 e 14 restaram FRACASSADOS.
Data: 11/01/2021.

 HAMILTON BERNARDES  JUNIOR  
 PREFEITO  



2 Diário Ofi cial do Município de PedreiraTerça-feira, 12 de janeiro de 2021 página 02Diário Ofi cial Eletrônico do Municipio de Pedreira/SP

FUNBEPE- FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA

FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000
Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.
E-MAILS

1
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01-2020 – Segunda Retificação

Primeiro Edital de Retificação - CREDENCIAMENTO Nº 02/2020

Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE – Pedreira -SP

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, Pedreira, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos de seu Estatuto, resolve:

I- Retificar o “Anexo I – Termo de Referência”, Item “2- DAS QUANTIDADES DE 
PLANTÕES/MÊS, DIAS/HORÁRIOS E PREÇOS:”, do Edital de Credenciamento nº 02/2020, 
publicado no D.O.M em 29 de dezembro de 2020, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê: 

“Nos dias 24/12/2021, 25/12/2021, 31/12/2021 e 01/01/2022, os plantões serão acrescidos de
porcentagem a ser definida à época pela administração.”

Leia-se: 

“Nos dias 01/01/2021, 24/12/2021, 25/12/2021 e 31/12/2021, os plantões serão acrescidos de
porcentagem a ser definida à época pela administração.”

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Credenciamento nº 02/2020.

Pedreira, 11 de janeiro de 2021.

Pedro Agostinho Aparecido Peron
PRESIDENTE DA FUNBEPE



3Diário Ofi cial do Município de PedreiraTerça-feira, 12 de janeiro de 2021 página 03Diário Ofi cial Eletrônico do Municipio de Pedreira/SP

FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000
Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.
E-MAILS

1
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01-2020 – Segunda Retificação

Primeiro Edital de Retificação - CREDENCIAMENTO Nº 03/2020

Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE – Pedreira -SP

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, Pedreira, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos de seu Estatuto, resolve:

I- Retificar o “Anexo I – Termo de Referência”, Item “2- DAS QUANTIDADES DE 
PLANTÕES/MÊS, DIAS/HORÁRIOS E PREÇOS:”, do Edital de Credenciamento nº 03/2020, 
publicado no D.O.M em 29 de dezembro de 2020, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê: 

“Nos dias 24/12/2021, 25/12/2021, 31/12/2021 e 01/01/2022, os plantões serão acrescidos de
porcentagem a ser definida à época pela administração.”

Leia-se: 

“Nos dias 01/01/2021, 24/12/2021, 25/12/2021 e 31/12/2021, os plantões serão acrescidos de
porcentagem a ser definida à época pela administração.”

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Credenciamento nº 03/2020.

Pedreira, 11 de janeiro de 2021.

Pedro Agostinho Aparecido Peron
PRESIDENTE DA FUNBEPE



4 Diário Ofi cial do Município de PedreiraTerça-feira, 12 de janeiro de 2021 página 04Diário Ofi cial Eletrônico do Municipio de Pedreira/SP

E X P E D I E N T E
Produção: DICOM – Departamento de Imprensa e Comunicação, da Prefeitura de Pedreira

Jornalista Responsável: Sidenei Defendi MTB  14.360
Participação: Prefeitura Municipal, Câmara Municipal, SAAE, FUNBEPE, CONSAÚDE etc.
Diagramação/Textos: Glauco Emerson Teixeira Vialle Mazzetto e Sidenei Defendi                                                                                                                   
Consultores Técnicos:  Antonio Carlos Bozzer e Carlos José Pereira de Oliveira                                                                                                            
Estagiários: Leonardo Molina 
Publicação Digital: de Segunda a Sexta ou em Edição Extra
Conteúdo: O material publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e Órgãos Públicos emissores. Qual-
quer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao Órgão emissor. 
Recebimento de conteúdo para publicação: até às 16 horas, do dia anterior
Design Gráfi co/Editoração/Fotos:  DICOM/Secretarias, Departamentos e Setores
Certifi cação Digital: Esta publicação é Certifi cada Digitalmente. Caso haja necessidade de cópias autenticadas 
em papel, contate o DICOM, no endereço abaixo.

Paço Municipal Prefeito Hygino Amadeu Bellix
Praça Epitácio Pessoa, 3- Sala 2 - Térreo –

Telefone: (19) 3893-3522 – Ramal 225
13920-000 – Pedreira-SP

DIÁRIO OFICIAL
ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEDREIRA


		2021-01-12T10:28:20-0300
	SIDENEI DEFENDI:90038312891




